সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ১৮০/২০১৭-১৮

ঢাকা, বুধবার, ১৪ মার্চ ২০১৮, ৩০ ফাল্গুন ১৪২৪

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। বিমান দুর্ঘটনার প্রেক্ষিতে সিঙ্গাপুরে সফর সংক্ষিপ্ত করে দেশে ফিরেছেন প্রধানমন্ত্রী
- ২। বিমান দুর্ঘটনা-পরবর্তী পরিস্থিতি পর্যবেক্ষণে নেপাল পৌঁছেছেন বিমানমন্ত্রী
- ৩। নেপালে বিমান বিধ্বস্তের ঘটনায় বিশ্বনেতাদের শোক
- ৪।